
TJ Sokol Jankov „A“ - TJ Sokol Postupice z.s. „A“  

neděle 7.4.2019 v 16:30 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

3:0 (0:0)  

Na hřišti posíleného Jankova jsme drželi nerozhodný výsledek až do 55. minuty. V prvním 

poločase to byl spíše boj než pohledný fotbal. Domácí nastřelili v 6. minutě břevno z trestného kopu. 

Měli více ze hry. My jsme se do šance prakticky nedostali. Do druhého poločasu jsme nastoupili dobře 

a měli převahu, která skončila v 55. minutě, když po autu zblízka skóroval náš bývalý hráč Vojtěch 

Brabenec. O tři minuty později po chybě Petra Brabence dali domácí z brejku druhý gól. V 80. minutě 

měl obrovskou šanci Lukáš Nádvorník, ale hlavičkoval z malého vápna vedle. V 86. minutě dali 

domácí třetí gól. Domácí zvítězili zaslouženě. My jsme se nedokázali prosadit v útoku.  

Branky domácí: Brabenec Vojtěch 1, Jonszta Milan 1, Němeček Jiří 1 

Branky hosté:  

Utkání řídil: Rozhodčí KONVIČKA Petr, asistenti rozhodčího FILLIP Marek a FILLIP František 

Sestava domácí: Málek Jan - Čermák Dominik, Vrzal Václav, Zach Ondřej, Peroutka Miloš Skála Petr 

(K), Zajíc Jiří, Říha Jaroslav, Jonszta Milan, Balík Tomáš, Němeček Jiří - na střídání 

Brabenec Vojtěch, Krška Lukáš, Kahoun Ondřej, Hýbek Radek, Hameršmíd Jaroslav 

– vedoucí mužstva Balík Stanislav – trenér Pohůnek Vladimír 

Sestava hosté: Kladiva Jiří - Žížala Zdeněk, Pýcha Tomáš (K), Urban Martin, Zeman Jan, Slovák 

Martin, Vender Vojtěch, Balcar Lukáš, Cvrček David, Šetek Petr, Chudlařský Jan - na 

střídání Mareš Jaroslav, Nádvorník Lukáš, Brabenec Petr - vedoucí mužstva Pěkný 

Ladislav – trenér Vender Miroslav 

Počet diváků: 80 

 


